
Индивидуальный предприниматель  

Будаева Ольга Евгеньевна 

г. Благовещенск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
30 августа 2023 года                                                                   №140 о/д 

 

Об утверждении  

образовательной  

программы 

 

На основании статьи 12, пункта 16 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; в соответствии с 

Приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования»  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 Образовательную программу 

дошкольного образования в дошкольной группе ИП Будаева О.Е. 

2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию образовательной 

программы дошкольного образования, указанной в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель                                          ___________/О.Е. Будаева/ 

 


